
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№47 «ГУСЕЛЬКИ»  

(МБДОУ детский сад № 47 «Гусельки») 
 

П Р И К А З 

 
11.01.2021         №ДС47-11-5/1 

г. Сургут 

 

О назначении ответственных 

должностных лиц  

 

Во исполнение Постановления Администрации города от 26.06.2017 

№ 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», в соответствии с положением 

об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 47 «Гусельки» от 30.06.2017, с 

целью определения размера выплат стимулирующего характера 

педагогическим и руководящим работникам образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами за сбор информации для оценки 

эффективности деятельности и качества труда педагогических работников 

МБДОУ № 47 «Гусельки»:  

1.1. Горбаневу Анну Владимировну, заместителя заведующего по 

учебно-воспитательной работе; 

1.2. Байрамову Фариду Эдуардовну, старшего воспитателя. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий        О.В. Набатова 

             

              

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Хлынина Надежда Сергеевна,  

46-22-04 


